
 

 

 

 

 

 

Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka z Unicef 

W roku szkolnym 2019/2020, by uczcić trzydziestą rocznicę podpisania 

Konwencji o Prawach Dziecka, nasza szkoła włączyła się w światową akcję 

organizowaną przez UNICEF – „Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka z  Unicef”. 

Poprzez swe działania nauczyciele zapoznali uczniów z historią praw dzieci, 

uświadomili podopiecznym, jakie mają prawa i gdzie należy się udać, jeśli  są one 

łamane. Zwrócono również uwagę na problem dzieci w krajach, w których 

konwencja nie obowiązuje lub jej artykuły nie są przestrzegane. 

By przygotować wychowanków na uroczyste obchody Międzynarodowego Dnia 

Praw Dziecka we wszystkich oddziałach klasowych wychowawcy przeprowadzili 

lekcje wychowawcze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Odbyły się również quizy kahoot sprawdzające wśród uczniów znajomość swych 

praw. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 listopada 2019 roku , dokładnie w trzydziestą rocznicę podpisania Konwencji 

o Prawach Dziecka, w Centrum Medycznym w Łańcucie i w KRORE odbyły się 

wydarzenia szkolne upamiętniające to wydarzenie oraz przypominające, że 

dzieci też mają prawa, które w wielu miejscach na świecie są łamane. 

 

 

 

 

 

 

 

 

W Centrum medycznym w Łańcucie na oddziałach dziennym i stacjonarnym 

zostały zorganizowane zajęcia, podczas których  uczniowie zapoznali  się z  

prawami dziecka, sprawdzili swoją wiedzę w guizach,  tworzyli plakaty i 

dekorowali  sale w kolorze niebieskim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

W KRORE zorganizowano „Marsz dla każdego dziecka” – uczniowie, ubrani na 

niebiesko, z transparentem i niebieskimi plakietkami podkreślającymi to 

wydarzenie przemaszerowali przez korytarze i oddziały ośrodka. Pochód ten był 

tylko jednym z wielu akcentów świętowania tego dnia. Na sali konferencyjnej 

odbyły się zajęcia dla wszystkich uczestników marszu, w trakcie których zapoznali 

się oni z kolejnymi artykułami Konwencji, wysłuchali piosenki i obejrzeli film 

dotyczący praw dziecka.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W budynku na ul. Lwowskiej dzień ten upamiętniono gazetką w holu szpitala. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W związku z tym wydarzeniem ogłoszono również konkurs plastyczny „Prawa 

dziecka” oraz przygotowano specjalny numer szkolnej gazetki „Pigułki Radości”. 

 

 

 


